Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2025                         г. Кирсанов                № 108

Об отмене отдельных нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с

действующим законодательством, администрация муниципального округа

постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

- постановление администрации Голынщинского сельсовета от

16.03.2022 № 27 «Об утверждении бюджетного прогноза Голынщинского

сельсовета на долгосрочный период (2022- 2027 годы)»;

- постановление администрации Иноковского сельсовета от

30.03.2022 № 29 «Об утверждении бюджетного прогноза Иноковского

сельсовета на долгосрочный период (2023- 2028 годы)»;

- постановление администрации Калаисского сельсовета от

28.03.2022 № 37 «Об утверждении бюджетного прогноза Калаисского

сельсовета на долгосрочный период (2023- 2028 годы)»;

- постановление администрации Ковыльского сельсовета от

25.03.2022 № 24 «Об утверждении бюджетного прогноза Ковыльского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на долгосрочный

период (2023- 2028 годы)»;

- постановление администрации Ленинского сельсовета от 30.05.2022

№ 29 «Об утверждении бюджетного прогноза Ленинского сельсовета на

долгосрочный период (2023- 2028 годы)»;

- постановление администрации Соколовского сельсовета от

10.03.2022 № 13 «Об утверждении бюджетного прогноза Соколовского

сельсовета на долгосрочный период (2023- 2028 годы)»;

- постановление администрации Марьинского сельсовета от

27.03.2023№37«Об утверждении бюджетного прогноза Марьинского сельс

овета Кирсановского района Тамбовской области на долгосрочный период

(2023- 2028 годы)»;

- постановление администрации Уваровщинского сельсовета от

25.03.2022 № 32 «Об утверждении бюджетного прогноза Уваровщинского

сельсовета на долгосрочный период (2023- 2028 годы)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника

финансового управления администрации Е.Б. Кулагину.

Глава Кирсановского

муниципального округа                               А.И. Редин

Заместитель главы

администрации Кирсановского

муниципального округа

______________________                                              Е.Б. Кулагина

Начальник юридического

отдела администрации

Кирсановского

муниципального округа

_________________________              А.С. Бурчевский

Управляющий делами

администрации Кирсановского

муниципального округа

_________________________                       С.В. Ворожищев

Кулагина

3 33 75